
 

                                                                                                                                  Info n. 7/2023 
 

 

 

 

LINEA 183C RACCA – FOSSANO ITIS 
Modifiche di orario 
Si comunica che a decorrere da 

Lunedì 13 Febbraio 2023 

verrà apportata la seguente modifica di orario riguardo la linea in titolo: 

• La corsa 183301, scolastica dal Lunedì al Sabato, verrà anticipata di 5 minuti, pertanto la 

corsa partirà alle ore 06:50 da Racca per Fossano. 

 

 

 

 

 

 

Saluzzo, 08 Febbraio 2022        Consorzio Granda Bus 

183C - RACCA - FOSSANO ITIS via Alba / Roddi

183301 183401 n. corsa 183302

BUS 

COMPANY

BUS 

COMPANY
AZIENDA ESERCENTE

BUS 

COMPANY

2 NOTA 2

s AL SABATO s

s s LUNEDÌ - VENERDÌ s

06.50 RACCA - Bar Sorano 14.25

06.53 ALBA - Bivio Guarene 14.22

06.55 ALBA - Daniel's Hotel 14.20

06.57 15.40 ALBA - Stazione FS 14.18

06.59 ALBA - Corso Europa / Via Aldo Moro 14.16

07.00 ALBA - Corso Europa / Via Scaglione 14.15

07.01 ALBA - Corso Europa Scuola Rodari 14.14

07.02 ALBA - Corso Europa concessionario 14.12

07.08 ALBA - Gallo Bivio S. Carlo 14.07

07.10 ALBA - Gallo Banca D'Alba 14.05

07.15 15.48 RODDI - Enomotel 14.00

07.18 15.51 RODDI - Bivio S. Antonio 13.57

07.21 15.54 RODDI - Bivio Toetto 13.54

07.25 16.02 POLLENZO - Rotonda 13.50

16.10 BRA - Movicentro

07.50 FOSSANO - ITIS 13.25


